

Treść zapytań wraz z odpowiedziami

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **zakup sprzętu komputerowego i multimedialnego dla Zespołu Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w ramach projektu pn.: "Poprawa warunków edukacji ogólnej w Zespole Szkół Ekonomicznych im. A. i J. Vetterów w Lublinie"** oraz dla **Szkoły Podstawowej nr 58** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. Czy Zamawiający wymaga fabrycznie nowego systemu operacyjnego nieużywanego oraz nieaktywowanego nigdy wcześniej na innym urządzeniu?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 1 ust. 2 wzoru umowy wymaga dostawy fabrycznie nowego sprzętu, w tym systemu operacyjnego.

2. Czy Zamawiający wymaga by oprogramowanie systemowe było fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 1 ust. 2 wzoru umowy wymaga dostawy fabrycznie nowego sprzętu, w skład którego wchodzi system operacyjny zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, co oznacza, iż oprogramowanie systemowe winno być fabrycznie zainstalowane przez producenta komputera.

3. Czy Zamawiający wymaga aby oprogramowanie było dostarczone wraz ze stosownymi, oryginalnymi atrybutami legalności, na przykład z tzw. naklejkami GML (Genuine Microsoft Label) lub naklejkami COA (Certificate of Authenticity) stosowanymi przez producenta sprzętu lub inną formą uwiarygodniania oryginalności wymaganą przez producenta oprogramowania stosowaną w zależności od dostarczanej wersji?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 wzoru umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dołączone do sprzętu komputerowego identyfikatory, licencje i inne dokumenty określające legalność. Jednocześnie zgodnie z § 2 ust. 1 wzoru umowy Wykonawca w terminie 4 dni od zawarcia umowy winien dostarczyć Zamawiającemu dokumenty potwierdzające spełnienie wymagań określonych w Załączniku nr 1 przez dostarczany sprzęt.

4. Czy w momencie odbioru towaru Zamawiający przewiduje możliwość zastosowanie procedury sprawdzającej legalność dostarczonego oprogramowania?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie określa wymagań dotyczących procedur sprawdzających legalność oprogramowanie w momencie odbioru, ale dopuszcza możliwość zastosowania

powyższych procedur.

5. Czy zamawiający dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych u Producenta oprogramowania w przypadku wystąpienia wątpliwości co do jego legalności?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że nie określa wymagań dotyczących przeprowadzenia weryfikacji oryginalności dostarczonych programów komputerowych, ale dopuszcza możliwość przeprowadzenia weryfikacji.

6. W związku z faktem, że przedmiot zamówienia przeznaczony jest dla użytkownika działającego w obszarze edukacyjnym, zwracamy się z pytaniem, czy Zamawiający zaakceptuje w zamawianych komputerach system operacyjny Windows 10 Pro Academic dostarczany w ramach programu STF („ Shape The Future”), który jest optymalny kosztowo i dedykowany dla jednostek edukacyjnych typu przedszkola, szkoły podstawowe, zawodowe, średnie oraz szkoły policealne?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 wzoru umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dołączone do sprzętu komputerowego licencje i nie wskazuje konkretnego produktu, a wymaga jedynie dokumentów określających legalność przekazanej licencji oraz zgodności z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

7. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie systemu operacyjnego w wersji dla instytucji edukacyjnych?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z § 5 wzoru umowy Wykonawca ponosi odpowiedzialność za dołączone do sprzętu komputerowego licencje i nie wskazuje konkretnego produktu, a wymaga jedynie dokumentów określających legalność przekazanej licencji oraz zgodności z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

8. Czy Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zewnętrznego napędu DVD?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami załącznika nr 1 do SIWZ - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia (str. 1, wiersz 10 - pozostałe (wbudowane)) wymaga wbudowanego napędu DVD i nie dopuszcza zaoferowania zewnętrznego napędu DVD. Sprzęt przeznaczony będzie do pracy dla uczniów oraz nauczycieli i musi zapewnić pełną mobilność w ramach budynku szkoły. Po zakończonych zajęciach urządzenia te będą przenoszone do ładowania do dedykowanych szaf mobilnych, które również są częścią przedmiotowego zamówienia.

W związku z powyższym zaoferowanie zewnętrznego napędu DVD może spowodować jego przypadkowe uszkodzenie bądź zagubienie.

Dodatkowo z uwagi na wymaganie Zamawiającego dotyczące konieczności zaoferowania co najmniej 2 portów USB, zewnętrzny napęd DVD ograniczy

Zamawiającemu dostęp do jednego z portów, co de facto doprowadzi do niespełnienia zapisów załącznika nr 1 - szczegółowy opis przedmiotu zamówienia.

Zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Elżbieta Daszyńska
DYREKTOR
Biura Zamówień Publicznych

